
UCHWAŁA NR XIV/136/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 grudnia 2015 

 

w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich placów zabaw i boisk sportowych  

 

Na podstawie art. 40  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa zasady i tryb korzystania z miejskich placów zabaw i boisk sportowych, 

stanowiących miejskie obiekty użyteczności publicznej. 

 

§ 2. Miejskie place zabaw i boiska sportowe są ogólnie dostępne, a korzystanie z nich jest 

nieodpłatne.  

 

§ 3. 1. Zasady i tryb korzystania określają z miejskich:  

1) placów zabaw – regulamin stanowiący załącznik  nr 1 do uchwały; 

2) boisk sportowych – regulamin stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, umieszcza się w dostępnym miejscu na terenie placu 

zabaw i boiska sportowego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

            mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 


